1

2024 年 11 月 14 日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は 2024 年 11 月 14 日開催の臨時取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却を

行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

   株主還元の充実、資本効率の向上及び機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

２.消却する株式の種類    当社普通株式

３.消却する株式の数     140,000 株

              （消却前の発行済株式総数に対する割合 7.27％）

４.消却予定日        2024 年 11 月 29 日

（参考）

消却後の発行済株式総数   1,786,550 株

以 上

会 社 名 株式会社ヒューマンクリエイション

ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 富 永 邦 昭

 （コード番号：7361 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
河 邉 貴 善

 （TEL 03-5157-4100）